
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
  

від  „11” серпня  2015 року                                                     № 425 
  
 
Про виключення громадян  
зі списків осіб, які  користуються   
позачерговим правом одержання  
жилих приміщень   
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40 Житлового кодексу 
Української РСР та підпунктом 2 п.”а” ст. 30 Закону України ”Про місцеве 
самоврядування в Україні”, враховуючи договір купівлі-продажу квартири      
від 10 квітня 2015 року, довідку КП “Житлово-експлуатаційна організація             
№ 3” Кіровоградської міської ради” від 27 квітня 2015 року № 1199, 
свідоцтво про смерть  від 11 жовтня 2008 року Серія 1-ОЛ № 080693 та 
пропозиції громадської комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської 
міської ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 Виключити зі списків осіб, які користуються позачерговим правом 
одержання жилих приміщень, інваліда війни 1 групи С***** Юрія 
Сергійовича, 1985 р.н., у зв'язку із поліпшенням житлових умов, внаслідок 
якого відпали підстави для надання іншого жилого приміщення, та учасника 
ліквідації наслідків Чорнобильської катастрофи категорії 2 Б***** Анатолія 
Анатолійовича, 1959 р.н., у зв”язку із смертю. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


